13+ Yas Baraj Ge¢me Misabakasi
ANKARA, 1. - 3.3.2024

Yaris 4

1.03.2024

Bayanlar, 50m Sirtisti

13 yas ve buyukler
Sonuclar

5. EDIRNE KUPASI VE UZUN KULVAR MIiLLi TAKIM SECMES 13 - 15: 32.35; 16 - 18: 31.34; 19 +: 30.71

Sira

1.

Ceyda GENC .
KATILIM BARAJINI GECTI

Alara ASIK
Asya OZTURK
KATILIM BARAJINI GECTI

IDIL CAMGOZ

Ela Defne SAHIN
Zeynep Ebrar ARPA
Defne KOKSAL

Alara Zeynep TUYSUZOGLU
Odya TOKSOY

Alya UZUN

Ceylin Siikran CETIN
Ceylin TEMIZEL
Gokce UNUR

Asu Zeynep NAMAZCI
Defne MUTLU

Aysu ARAS

Asya ALTIN

Ada HERGUL

Yagmur COBAN
Nurten TOSUN
Sebahat Deren OKSUZOGLU
Duru TUMERDEM
Bade Su OZDEMIR
Kevser Bahar SUKUR
Didem Ada TURK
Doga PARLAK

Zeynep GULER

Ada OZTURK

Zeynep Duru OZDEMIR
Derin KILIC

Ela ORHAN

Ela KUGUK

Alya OZER

Naz AYAS

Zeynep OZTURK

Ipek KOG

Duru KOCAK

Derin BULBUL

Berfin Deniz DAVULCU
Ceylin Eylul AKKAYA
iIrmak Ada SARIKAYA
Ceren Yagmur ALGAC
Tuana AYTAC

Zeynep GURBUZ

Doga EKMEKCI

Oziim GUNEY

Eda Mevsim ERDOGAN
Beyza YILDIRIM

Esila iIrmak TOKER

YB
07

08
09

09
11
11
09
09
10
11
10
09
09
09
11
08
10
10
11
11
10
10
10
11
11
11
07
10
11
09
10
11
09
09
09
10
10
10
08
11
10
10
10
08
10
11
11
11
11

Zaman
Aykon Spor Kulubi 30.93
Aykon Spor Kulubi 31.69
Aykon Spor Kulubi 32.12
Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi 32.36
Aykon Spor Kulubi 32.68
V.AM.O.S 32.80
Aykon Spor Kulubi 32.86
Aykon Spor Kulubi 33.04
V.AM.O.S 33.08
Aykon Spor Kulubi 3321
Baskent Cankaya Spor Kulubi 33.55
Aykon Spor Kulubi 33.61
Zafer Koleji Spor Kuliibi 33.77
Ferdi 34.16
Aykon Spor Kulubi 34.31
Aykon Spor Kulubi 34.40
Baskent Cankaya Spor Kulubi 34.49
Kulvar Spor Kulubt 34.71
Hacettepeliler 34.76
Kulvar Spor Kulubt 35.23
Baskent Cankaya Spor KulUbi 35.42
Zafer Koleji Spor Kuliib 35.75
Baskent Cankaya Spor Kulubi 36.14
Kulvar Spor Kulubi 36.17
Odtl Spor Kuliibi 36.36
Ferdi 36.40
Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii  36.46
Ferdi 36.47
Baskent Cankaya Spor Kulibi 36.77
Baskent Cankaya Spor Kulibi 36.87
Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii  36.96
Aykon Spor Kulubi 37.10
Aykon Spor Kulubi 37.26
Ted Ankara Kolejliler Spor Kultibi 37.36
Kulvar Spor Kultibi 37.42
Aykon Spor Kulubi 37.92
Kecitren Belediyesi Baglum Spor Kulubi 38.34
V.AM.O.S 38.37
Aykon Spor Kulubi 38.51
Baskent Cankaya Spor Kulubi 38.69
Hacettepeliler 39.16
Gordion Spor Kultibl 39.22
Kulvar Spor Kulibti 3941
Ankara Universitesi Su Sporlari Kuliibii  39.59
Baskent Cankaya Spor KulUbi 39.62
Ankara Yiuzme Akademisi Spor Kulibu  40.27
Kulvar Spor Kultbt 40.62
Hacettepeliler 40.80
Kulvar Spor Kultibi 40.80
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13+ Yas Baraj Ge¢me Misabakasi
ANKARA, 1. - 3.3.2024

Yaris 4, Bayanlar, 50m Sirtiistu, 13 yas ve buyukler

Sira

50. Ayse Irem CINIER

51. Zehra YILDIRIM

52. ElaEViz

53. Ozge SAFRAN

54. Tuana llkim YALCIN

55. Beril GUZELKUCUK

56. Elif SARIKAYALI

57. Senem Deniz OZBEY

58. Ada USMAN

59. Derin MUNZUR

60. llkim Naz ATIK

61. Nehir DELIORMANLI

62. AzraUZ

63. Lilien Ezgi ASP

64. Ecrin lkra MORKOC

65. llkin DOGAN

66. Zeynep Mira AYDEMIR

67. Oykil PASA

68. Duru IYIDOGAN

69. Asya OKUR

70. Ahsen BALA

71. Mina OMERBEYOGLU

72. Alya TEMEL

73. Nil ALTAY

74. Tulay Nehir DURAN

75. ElaKILING

76. Ceylin YENI

77. Ada BAYBUKE

78. Beren BURSALIOGLU

79. Ravzanur SERTKAYA

Neris Hira BOZKURT

81. Lidya Deniz CAKIR

82. Beren MUTLU

83. Azra ERAYDIN

84. Selma Berra OZDEMIR

85. Nil DELIORMANLI

86. Sudenaz CUKURTEPE

87. Fatma VURAL

88. Zeynep Duru SURME

89. Pinar Oykii YUKSEKKAYA

90. Ceyda GOKTUN

91. Zeynep Naz TAN

92. Melek Tugba DOGAN

93. Duru BAL

94. Mehtap Naz BOZALAN

95. Beril Olcay OZALP

96. Nil Inci KARLIDAG

97. Yaren BAYRAKTAR

98. Betil KOKEN

99. irmak Hisna TEMizZ
100. Erva Nur BAYHAN
101. Ecrin Nur ADIYAMAN
102. Esma OZBILEN
103. Goksan Ecem SARIKAYA
104. Ela Su DINCEL

YB Zaman
09  Ankara Kurt Yiizme Spor KulUbt 40.96
11  Hacettepeliler 41.75
11  Kulvar Spor Kulibt 42.02
11  Zafer Koleji Spor Kulibi 42.16
07  Kulvar Spor Kulubi 42.28
10  Ankara Yizme Kulubl Spor Kulubi 42.41
10  Ankara Yizme Kullubl Spor Kulubi 42.60
10  Kulvar Spor Kulibt 42.72
11  Ankara Yizme Kulubl Spor Kulubi 43.06
11 Aykon Spor Kulibt 43.15
09 Gokkusag Yizme Spor Kuliibi 43.20
09  Yiukselen Koleji Spor Kulibt 4351
11  Ankara Yizme Kulubl Spor Kulubi 43.83
11  Baskent Cankaya Spor Kulubi 43.88
11  Mamak Belediyesi Genglik Ve Spor Kuliib43.91negi
10  Kulvar Spor Kultibi 44.07
11 V.AM.O.S 4417
11 Mars Spor Kuliibu 44.25
11  Ankara Yizme Kulibl Spor Kulubi 44.46
11  Orka Spor Kulibt 44.76
11  Pursaklar Belediye Spor Kuliibi 44,94
11 V.AM.0O.S 45.27
11  Bestepe Koleji Spor Kulubi 45.50
10 Baskent Yuzme Spor Kulibu 45.53
11  Anka Yuzme Spor Kulubi 45.56
10 Baskent Yuzme Spor Kuliibu 45.58
11  Pars Su Sporlari Genglik Ve Spor Kulibi 45.62
11  Bestepe Koleji Spor Kulubi 45.63
09  Kulvar Spor Kulubt 45.84
10 Dort Mevsim Spor Kulubd 46.06
11  Hacettepeliler 46.06
11  Hacettepeliler 46.33
11  Baskent Kulaglar Spor Kulibi 46.56
09  Ankara Yizme Kulibt Spor Kulibt 46.61
11  Baskent Kulaglar Spor Kultib 46.81
09  Yikselen Koleji Spor Kullbi 46.86
08  Pursaklar Belediye Spor Kuliibi 47.20
10 Mamak Belediyesi Gengclik Ve Spor Kuliib47.43negi
11  Mamak Belediyesi Gengclik Ve Spor Kulib47.77negi
08  Pursaklar Belediye Spor Kuliibi 48.19
11  Baskent Cankaya Spor Kulubi 4951
11  Pursaklar Belediye Spor Kuliibu 50.02
10 Ferdi 50.16
11  Ferdi 50.74
10 Hacettepeliler 50.81
11 Abc Koleji Spor Kulibi 51.22
11  Ferdi 51.55
11  Kulvar Spor Kultibi 51.57
11  Gokkusag! Yiizme Spor Kulubi 52.66
07  Ankara Kurt Ytiizme Spor Kulubu 53.00
10 Baskent Yuzme Spor Kulibu 55.58
09 Gokkusag Yizme Spor Kuliibi 57.32
11 Aykon Spor Kuliibu 58.01
09  Ankara Yuzme lhtisas Spor Kulub 58.41
08  Ankara Kurt Ytzme Spor Kulubi 1:00.03
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13+ Yas Baraj Ge¢me Misabakasi
ANKARA, 1. - 3.3.2024

Yaris 4, Bayanlar, 50m Sirtiistu, 13 yas ve buyukler

Sira YB Zaman

disk. Duru AKBULUT 11  Kegcioren Belediyesi Baglum Spor Kulubl
SW 4.4 - Ylzicu cikis sinyalinden dnce hareketsizligini bozdugundan (veya cikis yaptigindan) DQ
(Zaman: 11:36)
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